
                 

 

 

Приказ 

№ 172                                                                                                        от 04 июля 2024 года 

 

 О зачислении учащихся в 10 класс 

на 2024/2025 учебный год 

 

На основании Положения о приёме в 10 класс МБОУ «Гимназия №184 

им.М.И.Махмутова» Советского района г.Казани и протокола заседания комиссии по 

приёму в 10 класс № 1 от 04 июля 2024года 

 

приказываю: 

1. Зачислить в 10а класс: 

социально-экономический профиль -  25 обучающихся 

 универсального профиля - 24 обучающихся. 

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор гимназии :                                                                                       Э.М.Салахова 

 

 

Муниципальное 

бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Гимназия №184 им.М.И.Махмутова» 

Советского района г. Казани 

 
ул.Александра Курынова, д.11а;  

Казань, 420083 

Тел./факс 590-56-77 
 

Казан шәһәре Совет районының 

«М.И.Мәхмүтов исемендәге  

184нче гимназия» 

гомуми белем 

муниципаль  бюджет учреждениесе 
 

Александр Курынов урамы, 11а  йорт,  

Казан шәһәре, 420083 

Тел./факс 590-56-77 
   

Документ создан в электронной форме. № 18-вн/24 от 04.07.2024. Исполнитель: Салахова Э.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 04.07.2024 09:28


